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nation présence nom prénom date de naissance club classement licence

FRA LOMBARD Elodie 12/21/1990 LILLE VAUBAN 1030 037215
FRA MUGNIER Maëlyne 4/28/2004 BEAUVAIS ACA 1031 042935
FRA JEAN CLEMENT Shana Aliyah 12/30/2003 BEAUVAIS ACA 1048 030740
FRA GORIAUX Tessa 3/19/2005 BEAUVAIS ACA 1054 173317
FRA DUVAL Cecile 10/19/1984 LILLE VAUBAN 1066 020690
FRA BARTHEL Cléophée 11/21/2006 LILLE VAUBAN 1076 259042
FRA MORTECRETTE Enora 3/24/2005 BEAUVAIS ACA 1082 042569
FRA VERGNES Anna 6/24/2004 LILLE VAUBAN 1126 100216
FRA LE BLOAS Marie 10/21/1990 COMPIEGNE CE 1180 136521
FRA MILJEVIC Elsa 7/21/2006 BEAUVAIS ACA 1185 211796
FRA HATZFELD Madeleine 2/18/2005 LILLE VAUBAN 1199 190427
FRA GNAT-BECART Lorene 4/28/1981 COMPIEGNE CE 1228 187994
FRA GUILLUY Fanny 9/9/1993 ARRAS CE 1234 027964
FRA RICHARD Lizzie 6/9/2004 LILLE VAUBAN 1236 085246
FRA CAUSSANEL Charlene 3/20/1984 COMPIEGNE CE 1242 010786
FRA DEBOEUF Sephora 2/16/1997 LILLE VAUBAN 1245 118354
FRA BORDEUX Amandine 10/25/1988 LILLE VAUBAN 1270 006985
FRA VAN LERBERGHE Elise 3/15/1994 ARRAS CE 1445 057735
FRA LESCROART Caroline 7/16/1998 VALENCIENNES 1452 036460
FRA RICHEVAUX Mathilde 10/24/1994 LILLE VAUBAN 1474 085282
FRA URSULET Ingrid 4/13/1994 VALENCIENNES 0 057438
FRA LECHEIN Marion 5/25/1988 CIET 0 035114
FRA PARIS Jeanne 4/8/2000 AMIENS CEAM 0 082710
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Poule n° 01
1 LOMBARD Elodie LILLE VAUBAN
6 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN
7 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA
12 GUILLUY Fanny ARRAS CE
14 CAUSSANEL Charlene COMPIEGNE CE
18 LESCROART Caroline VALENCIENNES
19 RICHEVAUX Mathilde LILLE VAUBAN

Poule n° 02
2 MUGNIER Maëlyne BEAUVAIS ACA
5 DUVAL Cecile LILLE VAUBAN
9 MILJEVIC Elsa BEAUVAIS ACA
11 GNAT-BECART Lorene COMPIEGNE CE
13 RICHARD Lizzie LILLE VAUBAN
17 VAN LERBERGHE Elise ARRAS CE
20 URSULET Ingrid VALENCIENNES

Poule n° 03
3 JEAN CLEMENT Shana Aliyah BEAUVAIS ACA
4 GORIAUX Tessa BEAUVAIS ACA
8 LE BLOAS Marie COMPIEGNE CE
10 HATZFELD Madeleine LILLE VAUBAN
15 DEBOEUF Sephora LILLE VAUBAN
16 BORDEUX Amandine LILLE VAUBAN
21 LECHEIN Marion CIET
22 PARIS Jeanne AMIENS CEAM
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

0 2 2 4 0 1

V V 4 2 2 4

V 1 4 V 2 2

V V V 4 1 3

V V 4 V 3 4

V V V3 V V4 2

V V V V4 V V

LILLE VAUBAN RICHEVAUX Mathilde 1  

BEAUVAIS ACA MORTECRETTE Enora 2  

VALENCIENNES LESCROART Caroline 3  

COMPIEGNE CE CAUSSANEL Charlene 4  

LILLE VAUBAN BARTHEL Cléophée 5  

ARRAS CE GUILLUY Fanny 6  

LILLE VAUBAN LOMBARD Elodie 7  

0 0.000 9 30 -21 7

2 0.333 22 21 +1 5

2 0.333 19 24 -5 6

3 0.500 23 24 -1 4

3 0.500 26 24 +2 3

5 0.833 24 13 +11 2

6 1.000 29 16 +13 1
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

3 2 2 V V V

V V V V V V

V 2 V V V V4

V 1 1 V 3 V

0 3 1 1 4 2

0 4 2 V V V

2 0 3 4 V 4

VALENCIENNES URSULET Ingrid 1  

ARRAS CE VAN LERBERGHE Elise 2  

BEAUVAIS ACA MUGNIER Maëlyne 3  

LILLE VAUBAN DUVAL Cecile 4  

LILLE VAUBAN RICHARD Lizzie 5  

COMPIEGNE CE GNAT-BECART Lorene 6  

BEAUVAIS ACA MILJEVIC Elsa 7  

3 0.500 22 17 +5 3

6 1.000 30 13 +17 1

5 0.833 26 14 +12 2

3 0.500 20 22 -2 4

0 0.000 11 30 -19 7

3 0.500 21 26 -5 5

1 0.166 18 26 -8 6
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 1 V V 2 V

V 3 V 3 V V V

V V V 1 1 V V3

V 4 3 V4 2 4 V

4 V V 3 V V3 V4

2 2 V V 1 3 3

V 2 0 V 2 V V

1 2 2 3 1 V 1

LILLE VAUBAN BORDEUX Amandine 1  

AMIENS CEAM PARIS Jeanne 2  

LILLE VAUBAN DEBOEUF Sephora 3  

CIET LECHEIN Marion 4  

BEAUVAIS ACA GORIAUX Tessa 5  

COMPIEGNE CE LE BLOAS Marie 6  

BEAUVAIS ACA JEAN CLEMENT Shana Aliyah 7  

LILLE VAUBAN HATZFELD Madeleine 8  

3 0.428 21 27 -6 6

5 0.714 31 21 +10 2

5 0.714 25 20 +5 3

3 0.428 27 27 +0 5

5 0.714 29 17 +12 1

2 0.285 21 28 -7 7

4 0.571 24 23 +1 4

1 0.142 15 30 -15 8
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 VAN LERBERGHE Elise ARRAS CE 2 1000 17 30
2 LOMBARD Elodie LILLE VAUBAN 1 1000 13 29
3 MUGNIER Maëlyne BEAUVAIS ACA 2 833 12 26
4 GUILLUY Fanny ARRAS CE 1 833 11 24
5 GORIAUX Tessa BEAUVAIS ACA 3 714 12 29
6 PARIS Jeanne AMIENS CEAM 3 714 10 31
7 DEBOEUF Sephora LILLE VAUBAN 3 714 5 25
8 JEAN CLEMENT Shana Aliyah BEAUVAIS ACA 3 571 1 24
9 URSULET Ingrid VALENCIENNES 2 500 5 22
10 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN 1 500 2 26
11 CAUSSANEL Charlene COMPIEGNE CE 1 500 -1 23
12 DUVAL Cecile LILLE VAUBAN 2 500 -2 20
13 GNAT-BECART Lorene COMPIEGNE CE 2 500 -5 21
14 LECHEIN Marion CIET 3 428 0 27
15 BORDEUX Amandine LILLE VAUBAN 3 428 -6 21
16 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA 1 333 1 22
17 LESCROART Caroline VALENCIENNES 1 333 -5 19
18 LE BLOAS Marie COMPIEGNE CE 3 285 -7 21
19 MILJEVIC Elsa BEAUVAIS ACA 2 166 -8 18
20 HATZFELD Madeleine LILLE VAUBAN 3 142 -15 15
21 RICHARD Lizzie LILLE VAUBAN 2 0 -19 11
22 RICHEVAUX Mathilde LILLE VAUBAN 1 0 -21 9
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 VAN LERBERGHE Elise ARRAS CE 

VVAN LERBERGHE Elise 

V17 LESCROART Caroline VALENCIENNES 

1416 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA 

4LESCROART Caroline 1-32.2

14VAN LERBERGHE Elise 1-16.1

9 URSULET Ingrid VALENCIENNES 

VURSULET Ingrid 

8 JEAN CLEMENT Shana Aliyah BEAUVAIS ACA 

11JEAN CLEMENT Shana Aliyah 

VURSULET Ingrid 1-16.2

URSULET Ingrid 1-8.1

5 GORIAUX Tessa BEAUVAIS ACA 

VGORIAUX Tessa 

921 RICHARD Lizzie LILLE VAUBAN 

V12 DUVAL Cecile LILLE VAUBAN 

9DUVAL Cecile 1-32.6

10GORIAUX Tessa 1-16.3

V13 GNAT-BECART Lorene COMPIEGNE CE 

420 HATZFELD Madeleine LILLE VAUBAN 

9GNAT-BECART Lorene 1-32.7

4 GUILLUY Fanny ARRAS CE 

VGUILLUY Fanny 

VGUILLUY Fanny 1-16.4

GUILLUY Fanny 1-8.2

3 MUGNIER Maëlyne BEAUVAIS ACA 

VMUGNIER Maëlyne 

V19 MILJEVIC Elsa BEAUVAIS ACA 

914 LECHEIN Marion CIET 

7MILJEVIC Elsa 1-32.10

VMUGNIER Maëlyne 1-16.5

V11 CAUSSANEL Charlene COMPIEGNE CE 

522 RICHEVAUX Mathilde LILLE VAUBAN 

14CAUSSANEL Charlene 1-32.11

6 PARIS Jeanne AMIENS CEAM 

VPARIS Jeanne 

6PARIS Jeanne 1-16.6

MUGNIER Maëlyne 1-8.3

7 DEBOEUF Sephora LILLE VAUBAN 

11DEBOEUF Sephora 

10 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN 

VBARTHEL Cléophée 

8BARTHEL Cléophée 1-16.7

1115 BORDEUX Amandine LILLE VAUBAN 

V18 LE BLOAS Marie COMPIEGNE CE 

4LE BLOAS Marie 1-32.15

2 LOMBARD Elodie LILLE VAUBAN 

VLOMBARD Elodie 

VLOMBARD Elodie 1-16.8

LOMBARD Elodie 1-8.4
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FinaleDemi-finale

139 URSULET Ingrid VALENCIENNES 

V4 GUILLUY Fanny ARRAS CE 

VGUILLUY Fanny 1-4.1

103 MUGNIER Maëlyne BEAUVAIS ACA 

V2 LOMBARD Elodie LILLE VAUBAN 

13LOMBARD Elodie 1-4.2

GUILLUY Fanny 1-2.1
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place nom prénom club

1 GUILLUY Fanny ARRAS CE
2 LOMBARD Elodie LILLE VAUBAN
3 MUGNIER Maëlyne BEAUVAIS ACA
3 URSULET Ingrid VALENCIENNES
5 VAN LERBERGHE Elise ARRAS CE
6 GORIAUX Tessa BEAUVAIS ACA
7 PARIS Jeanne AMIENS CEAM
8 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN
9 DEBOEUF Sephora LILLE VAUBAN
10 JEAN CLEMENT Shana Aliyah BEAUVAIS ACA
11 CAUSSANEL Charlene COMPIEGNE CE
12 DUVAL Cecile LILLE VAUBAN
13 GNAT-BECART Lorene COMPIEGNE CE
14 LESCROART Caroline VALENCIENNES
15 LE BLOAS Marie COMPIEGNE CE
16 MILJEVIC Elsa BEAUVAIS ACA
17 LECHEIN Marion CIET
18 BORDEUX Amandine LILLE VAUBAN
19 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA
20 HATZFELD Madeleine LILLE VAUBAN
21 RICHARD Lizzie LILLE VAUBAN
22 RICHEVAUX Mathilde LILLE VAUBAN
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licence date de naissance place nom prénom club CID région nation

027964 9/9/1993 1 GUILLUY Fanny ARRAS CE FRA
037215 12/21/1990 2 LOMBARD Elodie LILLE VAUBAN FRA
042935 4/28/2004 3 MUGNIER Maëlyne BEAUVAIS ACA FRA
057438 4/13/1994 3 URSULET Ingrid VALENCIENNES FRA
057735 3/15/1994 5 VAN LERBERGHE Elise ARRAS CE FRA
173317 3/19/2005 6 GORIAUX Tessa BEAUVAIS ACA FRA
082710 4/8/2000 7 PARIS Jeanne AMIENS CEAM FRA
259042 11/21/2006 8 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN FRA
118354 2/16/1997 9 DEBOEUF Sephora LILLE VAUBAN FRA
030740 12/30/2003 10 JEAN CLEMENT Shana Aliyah BEAUVAIS ACA FRA
010786 3/20/1984 11 CAUSSANEL Charlene COMPIEGNE CE FRA
020690 10/19/1984 12 DUVAL Cecile LILLE VAUBAN FRA
187994 4/28/1981 13 GNAT-BECART Lorene COMPIEGNE CE FRA
036460 7/16/1998 14 LESCROART Caroline VALENCIENNES FRA
136521 10/21/1990 15 LE BLOAS Marie COMPIEGNE CE FRA
211796 7/21/2006 16 MILJEVIC Elsa BEAUVAIS ACA FRA
035114 5/25/1988 17 LECHEIN Marion CIET FRA
006985 10/25/1988 18 BORDEUX Amandine LILLE VAUBAN FRA
042569 3/24/2005 19 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA FRA
190427 2/18/2005 20 HATZFELD Madeleine LILLE VAUBAN FRA
085246 6/9/2004 21 RICHARD Lizzie LILLE VAUBAN FRA
085282 10/24/1994 22 RICHEVAUX Mathilde LILLE VAUBAN FRA


